
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 22 maja 2019 roku 

nr 7/SORG./05/2019 

 

w sprawie utworzenia Laboratorium Aerodynamiki Środowiskowej w strukturze                

Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej 

 

 

 

Na podstawie  § 8, ust. 4 Statutu Politechniki Krakowskiej z 24 maja 2017 r., Rada Wydziału 

Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Popiera się wniosek Dziekana Wydziału Inżynierii Lądowej dr. hab. inż. Andrzeja Szaraty, 

prof. PK o utworzenie Laboratorium Aerodynamiki Środowiskowej w strukturze Wydziału 

Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej. 

Wkład własny inwestycji będzie pochodził ze środków wypracowanych z działalności 

komercyjnej Politechniki Krakowskiej. Zwrot środków przekazanych przez Uczelnię na wkład 

własny nastąpi z przychodów komercyjnych osiąganych przez Wydział Inżynierii Lądowej.  

 
 

§ 2 

 

Wyniki przeprowadzonego głosowania jawnego członków Rady WIL przedstawiają się 

następująco: 

− uprawnionych do głosowania członków Rady Wydziału Inżynierii Lądowej: 82 

− obecnych: 58 

− biorących udział w głosowaniu: 57  

 

Liczba głosów TAK Liczba głosów NIE Liczba wstrzym. 

57 0 0 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


